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直选
组选3
组选6

中奖注数
9989
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0

单注奖金
1040
346
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开奖号码: 7 7 1 0 0
奖项
一等奖

中奖注数
27

单注奖金
100000

第23016期大乐透

开奖结果:02 04 12 31 32+07 11

奖池积累数为929208065.35元

开奖号码: 7 7 1
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江苏购彩者单票揽奖1.2亿

萨索洛难敌意甲领头羊
2月18日 1:30
德乙 帕德博恩 VS 凯泽斯劳滕
推荐:3

帕德博恩目前积 35 分排名联赛
第四，距离取得升级附加赛资格只有
2分之差。凯泽斯劳滕目前与帕德博
恩同分，只是因净胜球劣势排名第五。

帕德博恩本赛季主场7胜3负，主
场战绩排名联赛第四位，主场胜率达
到七成。

凯泽斯劳滕本赛季主场战绩只能
排在联赛第九位，但球队客场5胜4平
1 负，表现出色，可以排在联赛第三
位。

目前两队失球数都是26个，但帕
德博恩的进球数比凯泽斯劳滕多 10
个，同时，44 个的进球数位列德乙联
赛第一。

帕德博恩近10 场比赛5胜2平3

负，近四个主场比赛球队只是在德国
杯输给了德甲球队斯图加特。

凯泽斯劳滕近10场比赛7胜1平
2负，球队上轮输给圣保利，联赛连胜
势头遭遇终结。

两队近10次交手凯泽斯劳滕6胜
2平2负占有优势，本赛季首回合较量
帕德博恩客场一球小胜。

目前指数给到主让半球，主胜
1.80，平局3.75，客胜4.33，主场作战的
帕德博恩更加被看好。

目前两队积分相同，本场比赛
至关重要。世界杯后帕德博恩联赛
三 轮 全 胜 ，而 凯 泽 斯 劳 滕 上 轮 输
球。在失球数一样的情况下，进攻
火力更强的球队显然更有机会，帕
德博恩本赛季进球数冠绝联赛，首
回合也在客场取胜，本场坐阵主场
获胜几率更大。

2月18日 3:45
意甲 萨索洛 VS 那不勒斯
推荐:0

萨索洛目前积 24 分排在联赛第
15位，高出降级区7分。那不勒斯本
赛季状态爆棚，22轮联赛拿下19场胜
利，领先第二名国际米兰15分。

萨索洛本赛季主场4胜2平4负，
主场战绩排在联赛第14位，联赛至今
也只赢下了六场比赛。

那不勒斯本赛季主场10胜1平狂
取31分，球队主客场成绩均排名联赛
第一。

萨索洛目前打进26球，在排名后
10 名的球队中排在第三。那不勒斯
进攻火力强劲，54个进球比进球数第
二的球队多13个，球队失球却只有15
个。

萨索洛近10场比赛2胜2平6负，

球队近四轮联赛保持不败，球队还先
后战胜了AC米兰和亚特兰大。

那不勒斯近10 场比赛6胜1平3
负，世界杯后球队在联赛中继续连胜，
唯一的失利是在杯赛中爆冷负于克雷
莫内塞。

两队近 10 次交手那不勒斯取胜
六场只输过一场，近 4 次交手那不勒
斯2胜2平。

目前指数给到主队受让一球，主
胜 5.75，平局 4.20，客胜 1.57，联赛领
头羊明显被看好。

那不勒斯本赛季表现极为出色，
目前两位数的积分优势领跑，萨索洛
尽管近期状态反弹，但面对连战连胜
的领头羊，尽管不至于像首回合客场
净吞四球败北，但恐怕还是无法逃脱
输球的命运。

上期竞彩名家提点老鬼命中 不让球3

上期竞彩名家提点沈雷命中 不让球0
布鲁日 0比2 本菲卡

上期竞彩名家提点蔡蔡命中 让球3、1
皇马 4比0 埃尔切多特蒙德 1比0 切尔西

上期竞彩名家提点老鬼命中 不让球0
布鲁日 0比2 本菲卡

体彩超级大乐透开出11注一等奖

2月 15日，体彩超级大乐透第
23016期开奖，前区开出号码“02、
04、12、31、32”，后区开出号码“07、
11”。本期全国销量为2.94亿元，为
国家筹集彩票公益金1.05亿元。

江苏一体彩店中出亿元大奖

本期全国开出11注一等奖。其
中，10注1207万余元（含536万元追
加奖金）追加投注一等奖，花落江苏
连云港；1注671万余元基本投注一
等奖，花落河南安阳。

对比可见，由于采用了追加投
注，本期来自江苏连云港的幸运购
彩者，在单注一等奖方面多拿了
536万余元追加奖金，从而使得单
注一等奖总奖金达到1207万余元。

追加投注是大乐透独有的投注
方式，在2元基本投注的基础上，多
花1元进行追加投注，可多得80%
的浮动奖奖金。

值得一提的是，本期江苏中出
的10注 1207万余元追加投注一等
奖，全部出自连云港一体彩实体店，

中奖彩票为一张10倍追加单式票，
投注金额150元，单票擒奖1.2亿元。

此次1.2亿元大奖是超级大乐
透2023年爆出的首个亿元大奖，也
是历史上中出的第24个亿元大奖，
排名第17位。

奖池滚存至9.29亿元

二等奖开出85注，每注奖金13.41
万余元；其中27注采用追加投注，每
注多得奖金10.72万余元。追加后，二
等奖单注总奖金24.13万余元。

三等奖开出160注，单注奖金1
万元。四等奖开出1064注，单注奖
金3000元。五等奖开出15685注，
单注奖金 300 元。六等奖开出
36445注，单注奖金200元。七等奖
开出28641注，单注奖金100元。八
等奖开出 892746 注，单注奖金 15
元。九等奖开出9240745注，单注
奖金5元。

奖池方面，本期开奖结束后，
9.29亿元滚存至2月18日（周六）开
奖的第23017期。

超级大乐透
单票亿元大奖排行榜

排名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

单票奖金
497516160
439298942
300096900
269430327
267542300
256222850
248061510
214218040
183393396
180000000
172728160
168641100
166030395
144838476
128494930
124593070
120781560
117302040
117140790
116991580
111626160
105070680
102629700
100000150

期号
14090
22071
19041
20104
15008
12074
11101
16085
13017
19043
15041
11074
22120
19146
20028
21050
23016
15020
22015
14149
19026
21139
12144
19069

中出地
山东淄博
广东肇庆
山东泰安
浙江舟山
湖北武汉
江苏苏州
湖北武汉
江苏苏州
广东中山
青海西宁
四川成都
重庆江北
北京西城
山东枣庄
广东深圳
四川成都
江苏连云港
湖北恩施
江苏苏州
江苏徐州
江苏盐城
福建泉州
安徽蚌埠
江苏南京
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